tatióne, pro amóre tuo prospéra mundi despícere, et nulla eius advérsa formidáre. Per Dóminum.

Die 6 Novembris
**ANNIVERSARIUM
DEDICATIONIS
PROPRIÆ ECCLESIAE**

I classis [138]

Quarum dies anniversaria Dedicationis non innotescit.

Omnia ut in Communi Dedicationis ecclesiae.

AD MANUSCRIPTUM

INDEX

	pag.
Clotildis Reginae et Viduae	3 iunii (1)
Ioannis Mariae Vianney Confessoris	8 aug. (2)
Remigi Episcopi et Confessoris	1 oct. (3)
Teresiae a Iesu Infante Virg., Patronae sec. Galliae	3 oct. (4)
Dionysii Ep., Rustici et Eleutherii Martyrum	9 oct. (14)
Anniversarium Dedicationis Propriae Ecclesiae	6 nov. (16)

Tous droits réservés. – All rights reserved.

www.novaetvetera.de